
“\

!.
!

či ' ,
35,3; ' KUPNI SMLOUVA

3,3“ € č. MMP/zozz
?T (na základě usnesení RM ze dne 22.02.2021 usn.č. 171/2021

m9 schváiena v PS dne 31.10.2022 ID 15991)

Smluvní strany
Prodávající SOVT — RADIO spol. s. r. o.

Sídlo Budějovická 1320, 389 01 Vodňany

Zastoupený ing. Vladimírem Piačkou, ředitelem

IČO 47238810
DIČ CZ47238810

Bankovní spojení

č. účtu

Zapsaný u Krajského sou u v es yc udějovicích, spisová značka C 1973

(dále jen jako „prodávajícl')

a

Kupující Město Příbram

Sídlo Tyršova 108, 261 19 Příbram

Zastoupené Mgr, Janem Konvalinkou

IČO 00243132
DIČ C200243132

Bankovní spojení

č. účtu

(dále jen jako „prodávaj CI

uzavřeli ve smyslu 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto

smlouvu:

|. VYMEZENÍ POJMÚ

1. "Smlouva" - smlouva uzavřená mezi Prodávajícím a Kupujícím, jejímž předmětem je dodávka,
12 ks RDST DP3441e bez dobíječe včetně dalšího příslušenství a závazek Kupujícího platit
dohodnutou cenu. -

2. "Datum splatnosti" — den dohodnutý ve smlouvě jako den, kdy je Kupující povinen provést úhradu

dohodnutých plateb, připadne-Ii tento den na sobotu, neděli anebo svátek posouvá se splatnost na

nejbližší pracovní den.

3. “Den zaplacení" — za den zaplacení se považuje den, kdy byla smluvní platba připsána na účet

Prodávajícího.
4. „Smluvní sankce“ —- jedná se o smlouvou dohodnuté sankce pro případ porušení smluvních

povinností některou ze smluvních stran.

,
||. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Učelem této smlouvy je vymezení základních práv a povinností smluvních stran včetně
konkretizace činností Prodávajícího, které bude vykonávat ve prospěch Kupujícího dle podmínek

sjednaných v této smlouvě.

2. Obě strany se zavazují plnit podmínky obsažené v následujících ustanoveních této smlouvy. Výše
uvedení zástupci obou stran ve věcech smluvních prohlašují, že podle stanov nebo jiného

organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba

podpisu jiné osoby. Zároveň čestně prohlašují, že žádná ze smluvních stran není v likvidaci, ani

proti ní nebylo zahájeno konkurzní řízení a že splňují veškeré předpoklady stanovené příslušnými

právní předpisy nebo vyžadované veřejnou zakázkou pro řádné splnění povinností sjednaných
v této smlouvě.



2

3. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje přenechat kupujícímu do vlastnictví dále touto
smlouvou nebo jejími přílohami specifikované movité věci.

4. Kupující předmět smlouvy a vymezené služby přijímá do svého vlastnictví a užívání, to vše za níže

dohodnutou úplatu, kterou se Kupující zavazuje Prodávajícímu za podmínek sjednaných v dalších

částech této smlouvy platit.
5. Za den vzniku smluvního vztahu se považuje den uzavření této smlouvy. Nárok na poskytování

úplaty dle této smlouvy náleží Prodávajícímu po řádném předáni Kupujícímu. Řádné předání bude

osvědčeno písemným předávacím protokolem, který podepíší obě smluvní strany.

l||. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smiouvy je dodávka níže specifikovaných zařízení. (viz. příloha č. 1)

[V. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávajícímu náleží za dodávku Kujícímu jednorázová odměna ve

výši 224 038 Kč (slovy: dvěstědvacetčtyřitisícetřicetosmkorun) bez DPH.
2. Takto sjednaná odměna obsahuje veškeré náklady nutné k řádnému splnění předmětu této

smlouvy. Za vymezený rozsah plnění byla výše odměny stanovena jako nejvýše přípustná a platná

po celou dobu trvání této smlouvy,
3. Výše odměny nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny

Vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.

4. Veškeré změny ceny budou řešeny pouze písemným dodatkem, číslovaným vzestupnou řadou,
k této smlouvě, který může být uzavřen pouze za předpokladu dodržení platných zákonů (zákona
o veřejných zakázkách, zákona o obcích aj.)

5. Právo fakturovat jednorázovou odměnu vznikne Prodávajícímu až ode dne podpisu předávacího
protokolu.

6. Veškeré faktury budou mít náležitosti účetního a daňového dokladu.
7. Odměna bude splatná vždy nejméně 30 dní ode dne prokazatelného doručení faktury
8. v případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat je

ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se sp\atnostf;
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených
dokladů.

; v. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, ZÁRUKA

Prodávající poskytuje záruku na dodané zařízení po dobu 24 měsíců.

\

\ VI. USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ

\

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech včetně přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této

\ smlouvy. Každý z výtisků má platnost originálu. Jeden výtisk je určený pro Prodávajícího a dva pro
Kupujícího.\

2. Smlouvu lze měnit nebo dop|ňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran vzestupně
číslovanými dodatky. Tyto dodatky jsou vyhotoveny ve dvou výtiscích a po jejich podpisu se stávají
nedílnou součástí této smlouvy, každý z výtisků má platnost originálu. Obě smluvní strany obdrží

po jednom výtisku
3. Ve smlouvě výslovně neupravených otázkách se smluvn'í vztah řídí ustanoveními občanského

zákoníku a obchodních zvyklostí. _
4. Kupující je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.
5. Kupující i Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv

vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejích příloh zveřejněna v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



| 3

| 6. Obě smluvní strany potvrzují, že je jím znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu uzavřely na
. základě své svobodné a vážné vůle, Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

* Ve Vodňanech dne: V Příbrami dne:

-

za Kupujícmoz

SOVT - RADIO spol. s.r.o.
Mžfšlo

Příbram

Ing. Vladimír Piačka, ředitel “Mgr. Jan Konvalinka, starosta


